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Kommunens arbete för att säkerställa 
kompetensförsörjningen– svar på skrivelse från Huddinge 
kommuns revisorers revisionsgrupp 1  
 
Kommunstyrelsens arbetsutskotts beslut 
Arbetsutskottet föreslår kommunstyrelsen besluta i enlighet med förvaltningens 
förslag till beslut. 

Förslag till beslut 

Kommunstyrelsens beslut 

Kommunstyrelsens förvaltning överlämnar förvaltningens tjänsteutlåtande, daterat 
den 19 juli 2023, till Huddinge kommuns revisorers revisionsgrupp 1, som svar på 
revisionsskrivelse ”Granskning av hur kommunen arbetar för att säkerställa 
kompetensförsörjningen”. 

 
Sammanfattning 
Huddinge kommuns revisorers revisionsgrupp 1 har till kommunstyrelsen skickat 
KPMG:s revisionsrapport ”granskning av hur kommunen arbetar för att säkerställa 
kompetensförsörjningen” för yttrande. Mot bakgrund av rapporten bedömer 
revisionsgrupp 1 att kommunstyrelsen och nämnderna inte har en tillfredsställande 
styrning och uppföljning av kompetensförsörjningsfrågorna. 
Revisionsgruppen rekommenderar kommunstyrelsen att fatta beslut om en 
övergripande kompetensförsörjningsstrategi, utforma en modell för arbetet med 
kompetensförsörjningen som omfattar även nämnderna samt att ta fram ett tydligt 
arbetsgivarvarumärke 
Revisionsgruppen rekommenderar övriga nämnder att styra och följa upp 
kompetensförsörjningen i förvaltningarna och att analysera om det finns uttalade 
bristyrken inom förvaltningen samt bedöma om det krävs särskilda åtgärder för att 
kunna behålla och rekrytera personal inom dessa yrkeskategorier. 
Dessutom lyfter revisionsgruppen vikten av att genomföra avgångssamtal. 
Inom kommunstyrelseförvaltningen pågår arbete i samtliga, av revisorerna, 
rekommenderade områden. Utifrån nämndernas yttranden ser kommunstyrelsen 
också att det pågår arbete för att säkerställa kompetensförsörjningen i respektive 
förvaltning. Kommunstyrelsens uppfattning är dock att arbetet med 
kompetensförsörjning behöver ytterligare prioriteras, samordnas och struktureras för 
att uppnå önskad effekt 
 
Överläggning 
I ärendet yttrar sig Sara Heelge Vikmång (S).  
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Propositioner 
Ordföranden frågar om arbetsutskottet beslutar i enlighet med förvaltningens förslag 
till beslut och finner att så är fallet.  
 
Beslutet ska skickas till 
Huddinge kommuns revisorers revisionsgrupp 1 
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